
 

 

LAMPIRAN 

 

Lampiran  1. Pelatih Gateball Buleleng 
Nama Valenthino Rimba Kase, S.Pd. 

Profesi Guru di Sekolah Dasar Negeri 5 Panji 

Email Valenthinorimbakase@gmail.com 

 

Lampiran  2. Data Atlet 

A. Tabel Data Teknik Atlet Gateball 2023 

No Nama Umur Gender Agama Kelas 

1 Nengah Kariata   L Hindu   

2 Gusti Ngurah Raiawan   L Hindu A 

3 Sri Kardiasih   P Islam   

4 Sukerti Sukadana   P Hindu   

5 Ni Ketut Ayu Budi   P Hindu B 

6 Tomikawa Susumu   L Budha A 

7 Ketut Sudani   P Hindu   

8 Valenthino Rimba Kase 27 L Kristen AAA 

9 Komang Wahyu Restu Buana 26 L Hindu A 

10 Putu Kumara Yasa 24 L Hindu AAA 

11 

Ketut Gede Arjanggi Adi 

Pamungkas 24 L Hindu B 

12 I Made Sastra 27 L Hindu B 

13 Daniel Mikhael Kune 25 L Kristen B 

14 Pande Nyoman Sulaksana Putra 26 L Hindu B 

15 Kadek Suta Kusuma Jaya 25 L Hindu B 

16 Gede Marta Hartawan 22 L Hindu AA 

17 Ida Ayu Yustika Oktaviani 26 P Hindu C 

18 Kadek Widma Rini 22 P Hindu B 

19 Komang Trisna Pratania 22 P Hindu A 

20 Ketut Surya Adi Saputra 22 L Hindu A 

21 Made Bagus Wira Pramudia 22 L Hindu B 

22 Kadek Hendria Natha 21 L Hindu B 

23 

Gede Gelgel Satriawan Ananda 

putra 18 L Hindu B 



 

 

No Nama Umur Gender Agama Kelas 

24 Komang Satya Prana Naradha 18 L Hindu A 

25 Putu Tyas Ersika 18 P Hindu A 

26 Komang Laksmi Dewi 18 P Hindu D 

27 Dicky Andre Yansyah 17 L Hindu B 

28 Dicka Febri Yansyah 17 L Hindu B 

29 Luh Wiwin Gunantari 16 P Hindu C 

30 Gede Esa Aditya Pratama 15 L Hindu A 

31 Desak Komang Widianti 15 P Hindu C 

32 Kadek Weda Radayanti 15 P Hindu D 

33 Putu Erdwin Sucipta Krisna A. 15 L Hindu C 

34 Ida Ayu Deviya Adhista 15 L Hindu B 

35 I Ketut Adi Wiratama 23 L Hindu B 

 

 

B. Tabel data atlet yang sesuai kriteria 

No Nama Umur Fisik Prestasi Kelas 

1 Valenthino Rimba Kase 27 64 7 AAA 

2 Komang Wahyu Restu Buana 26 - - A 

3 Putu Kumara Yasa 24 73 12 AAA 

4 Ketut Gede Arjanggi Adi Pamungkas 24 - 7 B 

5 I Made Sastra 27 - - B 

6 Daniel Mikhael Kune 25 64 2 B 

7 Pande Nyoman Sulaksana Putra 26 73 3 B 

8 Kadek Suta Kusuma Jaya 25 - - B 

9 Gede Marta Hartawan 22 64 8 AA 

10 Ida Ayu Yustika Oktaviani 26 - - C 

11 Kadek Widma Rini 22 54 9 B 

12 Komang Trisna Pratania 22 - 6 A 

13 Ketut Surya Adi Saputra 22 - - A 

14 Made Bagus Wira Pramudia 22 - - B 

15 Kadek Hendria Natha 21 0 3 B 

16 Gede Gelgel Satriawan Ananda putra 18 54 4 B 

17 Komang Satya Prana Naradha 18 64 7 A 

18 Putu Tyas Ersika 18 48 8 A 

19 Komang Laksmi Dewi 18 48 2 D 

20 Dicky Andre Yansyah 17 64 5 B 

21 Dicka Andre Yansyah 17 100 2 B 

22 Luh Wiwin Gunantari 16 18 6 C 

23 Gede Esa Aditya Pratama 15 73 6 A 

24 Desak Komang Widianti 15 - 2 C 



 

 

No Nama Umur Fisik Prestasi Kelas 

25 Kadek Weda Radayanti 15 - 2 D 

26 Putu Erdwin Sucipta Krisna A. 15 - 2 C 

27 Ida Ayu Deviya Adhista 15 36 9 B 

28 I Ketut Adi Wiratama 23 64 5 B 

 


